[image: ]

«ПЫШКЕТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫШКЕТСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05 апреля  2016 года		      	№ 6
	С. Пышкет

Об ограничении движения
автотракторной техники
на весенний период 2016 года
на территории МО «Пышкетское»

В целях сохранности автомобильных дорог и улиц населенных пунктов, дорожных сооружений от возможных разрушений в весенний период 2016 года в соответствии с Постановлением Главы администрации МО «Юкаменский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно с 5 апреля 2016 года на срок 45 дней ограничить проезд по дорогам и улицам населенных пунктов МО «Пышкетское» всех видов транспортных средств с разрешенной максимальной массой 10 тонн, грузовых автомобилей повышенной проходимости, тракторов всех марок.
1.  Разрешить проезд по специальным пропускам транспортным средствам, осуществляющие перевозки пассажиров, продуктов питания, ГСМ, удобрения, комбикорма.
1. Организовать систематический контроль за соблюдением временного ограничения движения транспортных средств на дорогах и улицах населенных пунктов МО.
1. Обнародовать настоящее Постановление путем вывешивания на информационных щитах населенных пунктов.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Пышкетское»                                           О.В.Владыкина

image1.png